

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão
Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão
Pregão Eletrônico - 020/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: BASE P/RELÊ FOTO- ELETRICO
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27.83
Valor Final: 8.00
Valor Total: 6.400.00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:07
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: NF

Item: 0002
Descrição: SOQUETE DE LOUÇA E -27
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.86
Valor Final: 2.00
Valor Total: 600.00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: LOUÇA

Item: 0003
Descrição: SOQUETE DE LOUÇA E - 40
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11.63
Valor Final: 7.20
Valor Total: 720.00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: LOUÇA

Item: 0004
Descrição: CABO FLEX. 750V 1,50MM
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2.84
Valor Final: 1.30
Valor Total: 1.300.00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: FLEXIVEL

Item: 0005
Descrição: CABO FLEX. 750V 2,50MM
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2.58
Valor Final: 2.04
Valor Total: 4.080.00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: FLEXIVEL

Item: 0006
Descrição: CABO FLEX. 750V 4,00MM
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3.67
Valor Final: 3.33

Valor Total: 3.330,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: FLEXIVEL

Item: 0007
Descrição: CABO FLEX. 750V 6,00MM
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 4,50
Valor Final: 4,35
Valor Total: 4.350,00

Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: FLEXIVEL

Item: 0008
Descrição: CABO FLEX. 750V 10,00MM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 8,47
Valor Final: 8,32
Valor Total: 4.160,00

Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: FLEXIVEL

Item: 0009
Descrição: CABO FLEX. 750V 16,00MM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 13,33
Valor Final: 12,00
Valor Total: 6.000,00

Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: FLEXIVEL

Item: 0010
Descrição: CABO PP 750V 2 X 1,50MM
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,80
Valor Final: 3,53
Valor Total: 3.530,00

Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: FLEXIVEL

Item: 0011
Descrição: CABO PP 750V 2 X 2,50MM
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 6,99
Valor Final: 5,99
Valor Total: 8.985,00

Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: FLEXIVEL

Item: 0012
Descrição: CABO PP 750V 2 X 4,00MM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 7,67
Valor Final: 7,52
Valor Total: 3.760,00

Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: FLEXIVEL

Item: 0013
Descrição: CABO PP 1KV 2 X 6,00MM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 10,94
Valor Final: 10,79
Valor Total: 5.395,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: FLEXIVEL

Item: 0014
Descrição: CABO PP 1KV 2 X 16,00MM
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 25,28
Valor Final: 25,13
Valor Total: 7.539,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: FLEXIVEL

Item: 0015
Descrição: MANGUEIRA CORRUGADA AMARELO 20MM
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,56
Valor Final: 2,41
Valor Total: 723,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: CORRUGADA

Item: 0016
Descrição: MANGUEIRA CORRUGADA AMARELO 25MM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,50
Valor Final: 2,35
Valor Total: 1.175,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: CORRUGADA

Item: 0017
Descrição: MANGUEIRA CORRUGADA AMARELO 32MM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,63
Valor Final: 3,48
Valor Total: 1.740,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: CORRUGADA

Item: 0018
Descrição: DISJ. DIN 1P 10A
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,35
Valor Final: 11,20
Valor Total: 1.120,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 1P

Item: 0019
Descrição: DISJ. DIN 1P 16A
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,41
Valor Final: 10,26



Valor Total: 1.026,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 1P

Item: 0020
Descrição: DISJ. DIN 1P 20A
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,67
Valor Final: 10,52
Valor Total: 1.052,00

Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 1P

Item: 0021
Descrição: DISJ. DIN 1P 25A
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,16
Valor Final: 11,01
Valor Total: 1.101,00

Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 1P

Item: 0022
Descrição: DISJ. DIN 1P 32A
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,02
Valor Final: 11,87
Valor Total: 1.187,00

Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 1P

Item: 0023
Descrição: DISJ. DIN 1P 40A
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,93
Valor Final: 16,78
Valor Total: 1.678,00

Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 1P

Item: 0024
Descrição: DISJ. DIN 1P 50A
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,87
Valor Final: 14,72
Valor Total: 1.472,00

Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 1P

Item: 0025
Descrição: DISJ. DIN 1P 63A
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,07
Valor Final: 15,92
Valor Total: 1.592,00

Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 1P



Item: 0026
Descrição: DISJ. DIN 1P 80A
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 77,40
Valor Final: 35,00
Valor Total: 3.500,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 1P

Item: 0027
Descrição: DISJ. DIN 2P 50A
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,65
Valor Final: 22,00
Valor Total: 2.200,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 2P

Item: 0028
Descrição: DISJ. DIN 2P 63A
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,62
Valor Final: 22,00
Valor Total: 2.200,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 2P

Item: 0029
Descrição: DISJ. DIN 2P 80A
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 127,14
Valor Final: 126,99
Valor Total: 1.904,85
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 2P

Item: 0030
Descrição: DISJ. DIN 3P 50A
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 66,75
Valor Final: 30,00
Valor Total: 1.500,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 3P

Item: 0031
Descrição: DISJ. DIN 3P 63A
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 64,30
Valor Final: 41,00
Valor Total: 2.050,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 3P

Item: 0032
Descrição: DISJ. DIN 3P 80A
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 126,03
Valor Final: 125,88



Valor Total: 1.258,80
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 3P

Item: 0033
Descrição: DISJ. DIN 3P 100A
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 126,91
Valor Final: 126,76
Valor Total: 1.267,60
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 3P

Item: 0034
Descrição: DISJ. DIN 3P 125A
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 134,55
Valor Final: 134,40
Valor Total: 1.344,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 3P

Item: 0035
Descrição: ELETRODUTO SOLDAVEL 25MMX3MM
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,89
Valor Final: 9,00
Valor Total: 2.700,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: SOLDAVEL

Item: 0036
Descrição: ELETRODUTO SOLDAVEL 32MMX3MM
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,16
Valor Final: 19,01
Valor Total: 2.851,50
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: SOLDAVEL

Item: 0037
Descrição: ELETRODUTO SOLDAVEL 40MMX3MM
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 25,05
Valor Final: 17,00
Valor Total: 2.550,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: SOLDAVEL

Item: 0038
Descrição: ELETRODUTO ZINCADO 3/4
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,99
Valor Final: 16,84
Valor Total: 842,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: ZINCADO

Item: 0039
Descrição: ESCADA DE ALUM. MOR C/ PLATAF. 4X3 MOR
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 770,31
Valor Final: 770,16
Valor Total: 770,16
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: FG8430

Item: 0040
Descrição: ESCADA EXTENSIVEL DE FIBRA 5,40 X 9,60 MT
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.822,62
Valor Final: 1.822,47
Valor Total: 3.644,94
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: EFV-29

Item: 0041
Descrição: FITA 3M ISOLANTE AUTOFUSÃO 10MT
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,94
Valor Final: 35,79
Valor Total: 1.789,50
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: AUTOFUSÃO

Item: 0042
Descrição: FITA 3M ISOLANTE 20MT
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,07
Valor Final: 5,92
Valor Total: 1.184,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: ISOLANTE

Item: 0043
Descrição: LÂMPADA DE LED E- 27 - 12W
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,22
Valor Final: 8,00
Valor Total: 4.800,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: LED

Item: 0044
Descrição: LÂMPADA DE LED E- 27 - 15W
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,47
Valor Final: 8,50
Valor Total: 5.100,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: LED

Item: 0045
Descrição: LÂMPADA DE LED E- 27 - 20W
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,18
Valor Final: 15,00



Valor Total:	6.000,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo:	LED
Item:	0046
Descrição:	LÂMPADA DE LED E- 27 - 30W
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	42,83
Valor Final:	24,00
Valor Total:	2.640,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo:	LED
Item:	0047
Descrição:	LÂMPADA DE LED E- 27 - 40W
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	65,33
Valor Final:	29,00
Valor Total:	17.400,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo:	LED
Item:	0048
Descrição:	LÂMPADA DE LED E- 27 - 50W
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	90,52
Valor Final:	37,50
Valor Total:	22.500,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo:	LED
Item:	0049
Descrição:	PROJETOR RETANG. 400WE-40 42CM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	63,75
Valor Final:	63,60
Valor Total:	3.180,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo:	RETANGULAR
Item:	0050
Descrição:	TOMADA SIMPLES DE 10A
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	8,63
Valor Final:	8,48
Valor Total:	424,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo:	SIMPLES
Item:	0051
Descrição:	TOMADA DUPLA DE 10A
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	12,60
Valor Final:	12,45
Valor Total:	311,25
Adjudicado em:	14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo:	DUPLA

Item: 0052
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,97
Valor Final: 8,82
Valor Total: 441,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: SIMPLES

Item: 0053
Descrição: INTERRUPTOR DUPLO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,78
Valor Final: 12,63
Valor Total: 631,50
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: DUPLO

Item: 0054
Descrição: TOMADA DE SIMPLES DE 20A
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,48
Valor Final: 11,33
Valor Total: 566,50
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: SIMPLES

Item: 0055
Descrição: TOMADA DUPLA DE 20A
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,87
Valor Final: 12,72
Valor Total: 636,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: DUPLA

Item: 0056
Descrição: INTERRUPTOR CONJUGADO DE 10A
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,87
Valor Final: 13,72
Valor Total: 686,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: CONJUGADO

Item: 0057
Descrição: INTERRUPTOR CONJUGADO DE 20A
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,34
Valor Final: 14,19
Valor Total: 709,50
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: CONJUGADO

Item: 0058
Descrição: BOTA DE COURO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 100,00
Valor Final: 99,85



Valor Total: 998,50
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: COURO

Item: 0059
Descrição: ISOLADOR ROLDANA 1/2
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,80
Valor Final: 0,65
Valor Total: 325,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: PLASTICO

Item: 0060
Descrição: VARA DE MANOBRA
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 981,89
Valor Final: 981,74
Valor Total: 981,74
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: LEVE

Item: 0061
Descrição: RELE FOTOCELULA NF
Quantidade: 1.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,92
Valor Final: 10,50
Valor Total: 16.800,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: NF

Item: 0062
Descrição: ABRAÇADEIRA NYLON 150X3,60 PRETA PACOTE COM 100
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 12,50
Valor Final: 12,35
Valor Total: 308,75
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: NYLON

Item: 0063
Descrição: ABRAÇADEIRA NYLON 200X2,50 BRANCA PACOTE COM 100
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 18,25
Valor Final: 18,10
Valor Total: 452,50
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: NYLON

Item: 0064
Descrição: ABRAÇADEIRA NYLON 280X3,5 BRANCA PACOTE COM 100
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 20,19
Valor Final: 20,04
Valor Total: 501,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: NYLON

Item: 0065
Descrição: ABRAÇADEIRA NAYLON 300X4.80 BRANCA PACOTE COM 100
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 30.33
Valor Final: 30.18
Valor Total: 754.50
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: NYLON

Item: 0066
Descrição: ALCA PRE-FORM. P/ CABO 4 AWG
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8.81
Valor Final: 8.66
Valor Total: 433.00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: AWG

Item: 0067
Descrição: ARAME GALVANIZADO N. 18
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 23.27
Valor Final: 23.12
Valor Total: 1.156.00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: GALVANIZADO

Item: 0068
Descrição: ARRUELA QUADRADA 38X38
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.89
Valor Final: 2.74
Valor Total: 685.00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: QUADRADA

Item: 0069
Descrição: BRAÇO P/ LUMINARIA DE 1,00 M 3/4 RETO
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41.20
Valor Final: 41.05
Valor Total: 20.525.00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: RETO

Item: 0070
Descrição: BRAÇO P/ LUMINARIA DE 1,50 M 3/4 RETO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 64.33
Valor Final: 39.00
Valor Total: 7.800.00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: RETO

Item: 0071
Descrição: BRAÇO P/ LUMINARIA DE 2.0 M 3/4 CURVO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 90.22
Valor Final: 44.00



Valor Total: 2.200,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: CURVO

Item: 0072
Descrição: BRAÇO P/ LUMINARIA DE 3,00 M 2" CURVO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 256,66
Valor Final: 111,00
Valor Total: 5.550,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: CURVO

Item: 0073
Descrição: LUMINARIA PUBLICA ABERTA E27
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,69
Valor Final: 32,00
Valor Total: 16.000,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: ABERTA

Item: 0074
Descrição: LUMINARIA PUBLICA FECHADA E-40
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 133,33
Valor Final: 123,99
Valor Total: 18.598,50
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: FECHADA

Item: 0075
Descrição: LUVA DE ALTA TENSÃO
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 528,37
Valor Final: 340,00
Valor Total: 2.040,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 5KV

Item: 0076
Descrição: LUVA DE COBERTURA
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 62,82
Valor Final: 62,67
Valor Total: 376,02
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: VD-15CB

Item: 0077
Descrição: PARAFUSO MAQ 16 X 200MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,08
Valor Final: 11,93
Valor Total: 1.193,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: METAL

Item: 0078
Descrição: PARAFUSO MAQ 16 X 250MM
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,66
Valor Final: 9,50
Valor Total: 2.850,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: METAL

Item: 0079
Descrição: PARAFUSO MAQ 16 X 300MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,77
Valor Final: 17,62
Valor Total: 1.762,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: METAL

Item: 0080
Descrição: PARAFUSO MAQ 16 X 400MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,07
Valor Final: 21,92
Valor Total: 2.192,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: METAL

Item: 0081
Descrição: PINO TOPO 15 KV 389 M
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,87
Valor Final: 27,72
Valor Total: 2.772,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: 15KV

Item: 0082
Descrição: POSTE METÁLICO DE 6 METROS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 916,96
Valor Final: 916,81
Valor Total: 9.168,10
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: RETO

Item: 0083
Descrição: CINTURÃO ABDOMINAL EM COURO
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 147,75
Valor Final: 147,60
Valor Total: 442,80
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: ELETRICISTA

Item: 0084
Descrição: TALABARTE DE CORDA C/ TRAVA E REGULADOR
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 426,69
Valor Final: 426,50



Valor Total: 1.279,50
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: MULT 04B

Item: 0085
Descrição: CAPACETE DE SEGURANÇA ABA FRONTAL
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 87,64
Valor Final: 87,49
Valor Total: 524,94
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: ABA FRONTAL

Item: 0086
Descrição: CHAVE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA 2X 60º
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 467,70
Valor Final: 467,55
Valor Total: 2.337,75
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: NF

Item: 0087
Descrição: CHAVE FUSÍVEL BASE C
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 374,75
Valor Final: 374,60
Valor Total: 1.873,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: FUSIVEL

Item: 0088
Descrição: CONECTOR DE ALUMINIO 1PARAFUSO
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,08
Valor Final: 4,93
Valor Total: 739,50
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: ALUMINIO

Item: 0089
Descrição: CONECTOR P/ HASTE 5/8
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,06
Valor Final: 15,91
Valor Total: 2.386,50
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: HASTE

Item: 0090
Descrição: CONECTOR PERFURANTE DE 70 MM
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,14
Valor Final: 8,99
Valor Total: 8.990,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: PERFURANTE

Item: 0091
Descrição: FUSIVEL CART. 60°
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,31
Valor Final: 4,16
Valor Total: 104,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: CARTUCHO

Item: 0092
Descrição: GANCHO OLHAL SUSPENSÃO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,93
Valor Final: 12,78
Valor Total: 639,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: SUSPENSÃO

Item: 0093
Descrição: GRAMPO TERRA DUPLO 5/8
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,93
Valor Final: 25,78
Valor Total: 1.289,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: DUPLO

Item: 0094
Descrição: HASTE COBRE 2 , 40 MT 5/8
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,51
Valor Final: 34,36
Valor Total: 3.436,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: COBRE

Item: 0095
Descrição: HASTE COBRE 1MT 1/2
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,78
Valor Final: 17,63
Valor Total: 881,50
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: COBRE

Item: 0096
Descrição: HASTE COBREADO 3,00 X 3/4M
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 94,91
Valor Final: 94,76
Valor Total: 2.369,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo: COBRE

Item: 0097
Descrição: ISOL. DE PORC. ROLDANA 72X72
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,00
Valor Final: 5,85

Valor Total:	292,50
Adjudicado em:	14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo:	ROLDANA
Item:	0098
Descrição:	ISOLADOR DE PINO 15 KV
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	19,72
Valor Final:	19,57
Valor Total:	195,70
Adjudicado em:	14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo:	PINO
Item:	0099
Descrição:	ISOLADOR DISCO 6"
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	29,56
Valor Final:	29,41
Valor Total:	294,10
Adjudicado em:	14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo:	DISCO
Item:	0100
Descrição:	LUMINÁRIA LED COM 1 MÓDULO 40W
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	494,31
Valor Final:	300,00
Valor Total:	30.000,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo:	1 MODULO
Item:	0101
Descrição:	LUMINÁRIA LED COM 2 MÓDULOS 60W
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	544,51
Valor Final:	202,00
Valor Total:	20.200,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo:	2 MODULOS
Item:	0102
Descrição:	LUMINÁRIA LED COM 3 MÓDULOS MAX. 150 W
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	812,69
Valor Final:	370,00
Valor Total:	18.500,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo:	3 MODULOS
Item:	0103
Descrição:	CABO PP MULTIPLEXADO 2 X 10
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência:	4,54
Valor Final:	4,39
Valor Total:	13.170,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 18:04:25
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	COMERCIAL MONSITA EIRELI (33.150.003/0001-60)
Modelo:	MULTIPLEXADO



Clebio Cardoso Pinheiro
Pregoeiro